
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 01/09/2020 - 09:11

Mês: Agosto/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 49.426,96 C

05/08/2020 051539 CRED TEV 54,49 C 49.481,45 C

05/08/2020 900079 CHEQUE PAG 6.417,72 D 43.063,73 C

06/08/2020 061534 CRED TEV 7.144,04 C 50.207,77 C

06/08/2020 061608 CRED TEV 1.220,42 C 51.428,19 C

18/08/2020 181411 ENVIO TEV 54,49 D 51.373,70 C

18/08/2020 181411 ENVIO TEV 1.220,42 D 50.153,28 C

20/08/2020 201416 CRED TEV 34.045,59 C 84.198,87 C

28/08/2020 281346 CRED TEV 135,62 C 84.334,49 C

28/08/2020 281352 CRED TEV 638,48 C 84.972,97 C

28/08/2020 281350 ENVIO TEV 1.991,38 D 82.981,59 C

28/08/2020 281350 ENVIO TEV 2.099,05 D 80.882,54 C

28/08/2020 281351 ENVIO TEV 135,62 D 80.746,92 C

28/08/2020 281351 ENVIO TEV 15.275,75 D 65.471,17 C

28/08/2020 900080 CHEQUE PAG 8.261,69 D 57.209,48 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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